平成 27 年 3 月 10 日

                ×

株式会社ホットランドと天草漁業協同組合上天草総合支所と上天草市との

包括連携協定の提携について

築地銀だこを全国に展開する株式会社ホットランド（代表取締役：佐瀬守男、

本社：東京都中央区）は、天草漁業協同組合上天草総合支所とこの度さらなる

養殖事業の確立、産業創成のため、上天草市を立会人として、水産養殖事業の

推進及び農林水産物の加工開発、地域の経済活性化に向けて幅広い分野におい

て協働の取り組み、実施を目的とし、以下のとおり包括的な連携に関する協定

を締結する運びとなりました。

つきましては、下記の通り事業連携に関する包括連携協定式を行いますので、

ここにお知らせ申し上げます。

記

包括連携協定式

（１）日 時：平成 27 年 3 月 13 日(金) 17 時 00 分から

（２）場 所：天草漁業協同組合 上天草総合支所

（ 熊本県上天草市大矢野町中 10043-37  TEL:0964-57-0336 ）

（３）出席者：天草漁業協同組合 上天草総合支所

代表理事副組合長 江口 幸男 様

熊本県上天草市     市長             堀江 隆臣 様

       株式会社ホットランド 代表取締役       佐瀬 守男

＜問い合わせ先＞

◆ 株式会社ホットランド 社長室 広報

  TEL：03-3553-8885

◆ 熊本県 上天草市 経済振興部

産業雇用創出課 企業誘致・産業支援係

TEL：0964-56-1111(内 1247)